
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 09:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-nerezov-oceli-14v-p-1313.html

  
LED svítidlo - TIMO - nerezové oceli -14V

Cena 637.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1313

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Nerezová ocel je identifikován s šlechty. Č IMA jeho rzi, a proto, trvanlivější a zachovává jeho estetickou. Takže jsou TIMO LED
svítidel, což je barva ocelové pouzdro.Výrobce - společnost Zamel, má ve své nabídce svítidel vysoce kvalitních, který byl
použit jako zdroj světla trvající LED světla, které mohou Cree let.

Zákazníci oceňují dekorativní hodnotu tohoto modelu. Používají ji hlavně pro zdobení stěn nebo fasáda budovy pomocí světla
složení. Zde máte širokou škálu možností, protože barva světla je na výběr, stejně jako napětí.Hodnota těchto svítidel je
energetická účinnost a možnost pracovat s solárními panely.

TIMO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Rozšířené funkce
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla
- Zvýšená vnější rozměry v porovnání s dvojitou sérii svítidel TICO 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-nerezov-oceli-14v-p-1313.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Nerez
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

